[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
15.04.2019   № 273
Етěрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2019   №  273
город Ядрин

О внесении изменений в муниципальную программу Ядринского  района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе Чувашской Республики доступным и комфортным жильем».
В соответствии  с решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 07 декабря 2018 года №01 «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 07.02.2019 №75 «О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Ядринском районе Чувашской Республики доступным и комфортным жильем» изменения, изложив муниципальную программу в новой редакции, согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

И.о.главы Ядринской
районной администрации

                               А.А.Семенов